
PATVIRTINTA 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

2018 m. lapkričio 2 d. įsakymu Nr. V-51 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2018 M. LAPKRIČIO MĖNESIUI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

06  10:00 

Seminaras „Suaugusiųjų švietimo 

darbuotojų kompetencijų tobulinimo 

programa“ Programos vadovės: 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

direktorė Jolanta Bakšienė, metodininkė 

Daiva Žiogienė (6 ak. val.) 

Anykščių rajono 

kaimo 

bendruomenių 

pirmininkai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki lapkričio 

6 d. 

Nemokamas 

08  14:00 

Metodinio būrelio užsiėmimas 

„Modernių ir aktyvių ugdymo(si) 

metodų taikymas muzikos pamokoje“ 

Muzikos metodinio būrelio pirmininkė 

Jūratė Girnienė (2 ak. val.) 

Muzikos 

mokytojai  

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla, S. 

Nėries g. 5, 

Anykščiai 

Nemokamas 

20 12:00 

Seminaras „Šiuolaikinė pamoka“ 

Seminaro lektorė NMVA lektorė 

Virginija Vaitiekienė (6 ak. val.) 

Mokyklos 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. 

Viešintų 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Registracija iki lapkričio 

19 d. 

Dalyvio mokestis 



21  10:00 

Idėjų mugė „Kalbos žaidimai 

praktikoje“ Programos vadovė 

Anykščių vaikų lopšelio-darželio 

„Žiogelis“ logopedė Vijolė Bulotienė (2 

ak. val.) 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

mokytojai ir 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių vaikų 

lopšelis-darželis 

„Žiogelis“ 

Registracija iki lapkričio 

20 d. 

Nuostatai skelbiami 

Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos internetinėje 

svetainėje  

www.centras.anyksciai.lm.lt 

 

21  14:40 

Gerosios patirties renginys „Sensavis 

Visual Learning Tool programos 

panaudojimas chemijos pamokose“ 

Paskaitos pranešėja Anykščių Jono 

Biliūno gimnazijos chemijos mokytoja 

Asta Šerelienė (2 ak. val.) 

Chemijos 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Jono 

Biliūno gimnazija, 

Liudiškių g. 49, 

Anykščiai 

Registracija iki lapkričio 

20 d. 

Nemokamas 

22 08:00 

Konsultacinė diena Anykščių r. 

Kavarsko pagrindinėje mokykloje-

daugiafunkciame centre  

Mokyklos 

bendruomenė 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių r. 

Kavarsko 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

 

22 09:00 
Konsultacinė diena Anykščių r. 

Debeikių pagrindinėje mokykloje  

Mokyklos 

bendruomenė 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių r. 

Debeikių 

pagrindinė 

mokykla 

 

http://www.centras.anyksciai.lm.lt/


22 10:00 

Seminaras „Komunikacija 

socialiniuose tinkluose: Facebook 

galimybės“ Seminaro lektorės: Portalo 

ETAPLIUS marketingo vadovė doc. dr. 

Evandželina Petukienė, doc. dr. Milda 

Damkuvienė (6 ak. val.) 

Asmenys, 

atsakingi už 

viešą 

komunikaciją 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba,  

Registracija iki lapkričio 

18 d. 

Dalyvio mokestis 

22 

 

10:55 

 

Atvira pamoka „TOCfE įrankių 

naudojimas ugdymo procese“ Veda 

geografijos mokytoja metodininkė Dalia 

Keibienė (1 ak. val) 

Geografijos 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazija (20 

kab.) 

Registracija iki lapkričio 

21 d. 

22  14:00 

„Giesmių šventė“ Programos vadovė 

Dorinio ugdymo metodinio būrelio 

pirmininkė Daiva Kuprionienė (2 ak. 

val.) 

Dorinio ugdymo 

ir muzikos 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Šv. 

Mato parapija, 

Vilniaus g. 8, 

Anykščiai 

Registracija iki lapkričio 

21 d. 

22  15:00 

Mini mokymai „Sensorinės įrangos 

naudojimo galimybės“, ,,TOCfE 

metodikos pristatymas“ Paskaitos 

pranešėjos: Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos direktorė Jolanta Bakšienė, 

metodininkė Daiva Žiogienė (2 ak. val.) 

Stažuotės 

,,Ugdymo proceso 

efektyvinimas 

netradicinėse 

erdvėse, 

nukreiptas į 

kiekvieno mokinio 

individualią 

pažangą“ dalyviai 

Dangira 

Nefienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Nemokami 



23  08:00 

Edukacinė išvyka „8-oji švietimo 

inovacijų paroda MOKYKLA 2018“ 

(6 ak. val.)  

Pedagogai 
Daiva 

Žiogienė 

Lietuvos parodų ir 

kongresų centras 

„Litexpo“, Laisvės 

pr. 5, Vilnius. 

Parodų salės nr. 3, 

4. 

Registracija iki lapkričio 

16 d. 

Dalyvio mokestis 

23  13:00 

Seminaras „Šiuolaikinė kūno kultūros 

pamoka“ Lektorius LSU dėstytojas 

Olegas Batutis (6 ak. val.) 

Kūno kultūros 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki lapkričio 

20 d. 

Dalyvio mokestis 

26 09:00 

Konsultacinė diena Anykščių r. Kurklių 

Stepono Kairio pagrindinėje mokykloje 

AŠPT specialistai 

Mokyklos 

bendruomenė 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių r. 

Kurklių Stepono 

Kairio pagrindinė 

mokykla 

 

27 11:00 

Mini mokymai „Sensorinės įrangos 

naudojimo galimybės“ Paskaitos 

pranešėjos: Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos direktorė Jolanta Bakšienė, 

metodininkė Daiva Žiogienė (2 ak. val.) 

Projekto 

„Mokyklos ir tėvų 

partnerystė 

tvariam švietimui“ 

dalyviai 

Danutė 

Mažvylienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Nemokami 

5, 12, 

19, 26 

7, 14, 

21, 28 

15:30 

15:30 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

erdvinių, pažintinių gebėjimų lavinimo 

užsiėmimų ciklas „Žaidžiame, 

kuriame, mokomės“  Užsiėmimus veda 

Anykščių 

lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Norintiems dalyvauti 

šioje programoje 

registraciją vykdome 

nuolat 



AŠPT specialistės: Virginija Kučienė, 

Justė Burbulė (6 ak. val.) 

13, 15, 

20, 22, 

27, 29 

17:30–

19:00 

„Komunikacija anglų kalba, A1 lygis“ 

Lektorė pedagogė praktikė Kristina 

Satkevičienė (40 ak. val.) 

Suaugusieji 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojamas 

Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi programos 

projekto „Kelias į 

bendradarbiavimą“ lėšomis 

06, 08, 

20, 22, 

27, 29 

17:15–

18:45 

„Komunikacija anglų kalba, A2 lygis“ 

Lektorė pedagogė praktikė Aušra 

Jurkėnienė (40 ak. val.) 

Suaugusieji 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 

06–29 

I–II 

grupė 

15:00 

„Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“ 

Lektorius pedagogas praktikas Andrius 

Vitkūnas (40 ak. val.) 

Valstybės 

tarnautojams 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. 

policijos 

komisariatas 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 

05, 19, 

26 

17:00–

18:30 

Tęstiniai mokymai „Skaitmeninio 

(kompiuterinio) raštingumo 

programa“.  Lektorė pedagogė praktikė 

Violeta Raugalienė (20 ak. val.) 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Nemokamas, finansuojamas 

Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi programos 

projekto ,,Kelias į 

bendradarbiavimą” lėšomis 

 

06, 20, 

27 

 

 

 

14:45–

16:45 

 

 

Tęstiniai mokymai „Skaitmeninio 

(kompiuterinio) raštingumo 

programa“.  Lektorė pedagogė praktikė 

Violeta Raugalienė (20 ak. val.) 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazija, J. 

Biliūno g. 21 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 



07, 21, 

28 

15:30 

17:00 

8, 22, 

29 

 15:00–

16:30 

Tęstiniai mokymai „Skaitmeninio 

(kompiuterinio) raštingumo 

programa“. Lektorė pedagogė praktikė  

Violeta Raugalienė (20 ak. val.) 

Anykščių 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazijos 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 

 

26, 27 

 

 

15:00 

 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kursai. 

Programos vadovės: AŠPT specialistai: 

Jolanta Bakšienė, Virginija Kučienė, 

Neringa Grybienė (60 ak. val.) 

Pagrindinių ir 

vidurinių 

mokyklų dalykų 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 

11-19– 

 12-28 
 

Kavarsko pagrindinės mokyklos - 

daugiafunkčio centro, neformalaus vaikų 

švietimo programos ,,Keramika - 

asmenybės pažinimas ir ugdymas meno 

kalba“ keramikos kūrybinių darbų 

paroda ,,Po balto angelo sparnu“. 

Parodos organizatorė pedagogė Kristina 

Striukienė 

 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 
 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš 

renginį. 
 

http://www.semiplius.lt/

